2022 年 11 月吉日

お取引先様 各位

   フロンティア・ライフサイエンス株式会社

神奈川県横浜市青葉区奈良町 1670-142

TEL:045-516-9405

FAX:045-516-2210

弊社取り扱い原料の価格に関するお願い（ご依頼）

拝啓 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社原料各種におきまして、本年春季より価格改定のお願いを各お取引先様へさせて頂

いております。原材料、輸送費他コストの高騰及び急激な円安の影響により、各種製品価格

を数回改定させて頂いております。

特に昨今の急激な為替変動（円安）は、弊社想定を超えた状況であり、今後更なる為替変

動が続くものと推察されます。

弊社と致しましては、各お取引先様との円滑な取引をさせて頂く為、大変ご迷惑をお掛け

致しますが、直近 6 ヶ月以上未発注の製品を再発注頂く際、事前に最新価格条件を弊社営

業担当までご確認頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、更なるご満足を頂けるよう

誠心誠意、精励いたす所存でございます。

何卒ご容赦頂き、倍旧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具